



MÖTESANTECKNING

Datum
2023-05-30

Mötesanteckning från Prefektråd SCI

Plats för mötet: Mötesrum Galaxen, Lindstedtsvägen 25

Närvarande:

Sandra Di Rocco, skolchef
Mark Pearce, vice skolchef FFA
Gunnar Tibert, vice skolchef GA
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA
Pär Olsson, prefekt Fysik
Mats Boij, prefekt Matematik
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik
Helene Rune, administrativ chef
Madeleine Sidoli, tillfälligt ledningsstöd
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig
Erik Edstam, infrastrukturansvarig (mellan 15.00-16.15)
Christina Boman, säkerhets- och säkerhetsskyddschef KTH (mellan 15.00-16.15)

Frånvarande:

1 Information från skolan

Säkerhet på KTH

Christina Boman ny säkerhets- och säkerhetsskyddschef på KTH sedan 17 april besöker prefektrådet för att presentera sig samt tankar rörande säkerhetsarbetet på KTH. Christina har träffat samtliga skolor för att samla input rörande vilka prioriteringar som är viktiga för skolorna. Prefektrådet framför ett antal förbättringar som behöver ske i diverse delar av säkerhetsarbetet inom KTH.

Rapporten om kollegialt inflytande

Skolchef informerar om den utredning som har gjorts rörande kollegialt inflytande på KTH har släppts. Prefekterna ska ta diskussionen vidare inom institutionerna vid avdelnings- och/eller institutionsmöte. [Se länk för att komma till utredningen.](#)

LKP-höjningar?

Skolchef ber HR-ansvarig att undersöka eventuell kommande höjning av LKP och sedan informera på ett prefektråd.

Återanställning

Senior professor och senior lektor är två anställningskategorier per 30 maj som går att återanställa personal på som tidigare innehaft liknande titel tidigare. Återanställningen sker på 1

år i taget och kan max omfatta 30%.

Simulering av nya internhyresmodellen

Ekonomiavdelningen har meddelat att simulering av den nya internhyresmodellen är på väg. Fastighetsavdelningen har inkommit med underlag från fastighetssystemet.

Medarbetarundersökningen

Prefekterna redogör för utfallet av senaste medarbetarundersökningen som genomfördes.

2 Övriga frågor

Inga övriga frågor

3 Nästa möte

16 juni, 15.00-17.00. Plats: Galaxen, Lindstedtsvägen 25. Med efterföljande AW på Terrassen, plan 3 på Teknikringen 8.

Anteckningar av Madeleine Sidoli